
Area: Funzioni Fondamentali Settore: Ambiente e Pianificazione Territoriale 
C.d.R.: Ecologia e Ambiente Servizio: Amministrativo Ecologia Unità Operativa: 
Staff Ufficio: Segreteria 

LIQUIDAZIONE

Determina n. 100 / 2019
Protocollo n. del 

Treviso, 30/01/2019

OGGETTO: ATTIVITA' DI CONTROLLO IN MATERIA AMBIENTALE. 
COLLABORAZIONE CON IL COMANDO CARABINIERI PER LA TUTELA 
DELL'AMBIENTE - NOE - CANONE TELECOM LINEA ADSL ANNO 2018 _ 
OTTOBRE E NOVEMBRE. LIQ.CIG Z0B1BA69E4
Vista la determina n. 100/4832 del 18/01/2018 con la quale è stata assunta 
la spesa di Euro 2.000,00 IVA inclusa relativa al servizio di accesso ADSL 
fornito dalla Ditta Telecom Italia Direzione Clienti Top Enti Locali e 
Sanità Area Nord Est, presso la sede del Comando Carabinieri per la Tutela 
dell'Ambiente – NOE – Treviso;
Vista la fattura relativa al canone ADSL n. documento 8E01075378 datata 
06/12/2018, per i mesi di ottobre e novembre 2018, pari a Euro 207,25 IVA 
inclusa;
Visto  il  DURC  n.  INAIL_13442267  del  13/10/2018, dal  quale  risulta  la 
regolarità contributiva della suddetta ditta;
Riscontrata la  regolarità delle  forniture/prestazioni e la rispondenza 
della stessa ai requisiti qualitativi e quantitativi, nonché ai termini e
condizioni pattuite;
In base ai documenti di spesa di cui all'allegato che è parte integrante 
della presente, comprovanti il diritto acquisito dal relativo creditore;
Attestata  la  legittimità,  la  regolarità  e  la  correttezza  dell'azione 
amministrativa,  la  completezza  dell'istruttoria  condotta,  nonché  il 
rispetto dei termini ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Il DIRIGENTE

DETERMINA

di liquidare alla ditta Telecom Italia Spa Direzione Clienti Top Enti 
Locali e Sanità Area Nord Est, via Carducci 24, 30172 Venezia Mestre p. 
iva  00488410010,  la  seguente  fattura  dell'importo,  I.V.A.  compresa,  a 
fianco della stessa indicato, con imputazione e nei limiti dell'impegno a
suo tempo assunto ed indicato nell'allegato:
N. Documento 8E01075378 in data 06 Dicembre 2018 – euro 207,25.

Determ. n. 100 del 30/01/2019 pag. 1/2 



IL DIRIGENTE
PERONA ELISABETTA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 100 del 30/01/2019 pag. 2/2 


